
"Atvērtās dienas laukos 2022" Cēsu novadā

Sestdien,  4.jūnijā  visā  Latvijā  norisināsies  Latvijas  apceļošanas  un  iepazīšanas
pasākums "Atvērtās dienas laukos 2022". Apmeklētājiem būs atvērti daudzi uzņēmumi



laukos, katrs uzņēmums viesus gaidīs ar savu īpašo piedāvājumu. Atvērtajās dienās
laukos piedalīsies arī dalībnieki no Cēsu novada. 

Plānojot maršrutu, obligāti jāpiesaka savs apmeklējums. 

Cēsu pils komplekss

Cēsu pils  kompleksā pils  dārzniece pastāstīs  par viduslaiku dārzkopības metodēm,
vairāk nekā 60 dažādu augu izmantošanu un savdabīgajām augstajām dobēm. Akcijas
ietvaros  apmeklētājiem  50%  atlaide  Viduslaiku  pils  un  dārza  apmeklējumam.
Kontakttālrunis:  26576111  (pils  apmeklētāju  centrs).

"Cēsu maize"

Bezmaksas  degustācija  un  sarunas  par  īstas  maizes  īpašībām  un  vērtību.
Kontakttālrunis:  26412803  (Agnis  Elperis).

Līgatnes vīna darītava

Romantiska vīna degustācija pagrabalās plkst.11.00; 13.00; 15.00; 17.00. Izmaksas: 10
EUR no pieaugušā. Kontakttālrunis: 26521467 (Ainars Vanags).

 Ungurmuiža

Vienīgā  baroka  koka  muiža  Latvi jā  aicina  ciemos!  Ieejai  muzejā  50%
atlaide.  Kontakttālrunis:  22007332  (Ieva  Ņevečorova).

Cecīļu dabas taka

Izzinoša diena dabā, kuras laikā būs iespēja iepazīties ar Latvijas dabas bagātībām -
fosilijām, kuras pašas būs gan iespēja sameklēt, aplūkot, izveidot suvenīru, gan arī
sašķirot fosilijas pēc dotā materiāla. Kontakttālrunis: 28672126 (Kristīne Sniedze).

"Latvijas ķiploks"

Būs  iespēja  dodies  garšu  un  pārsteigumu  ceļojumā,  izzinot  ķiploku  smalkumus,
noskaidrojot,  kā  top  "Latvijas  ķiploka"  produkti  un  baudot  "Ķiploka"  garšu
daudzveidību!  Kontakttālrunis:  29123367  (Inese  Krūklīte).

Vaives tautas nams

Varēs izstaigāt Kaķupītes dabīgās zemsedzes taku, ko minimāli uzlabojusi cilvēka roka.
Ejot  taku,  būs  iespēja  r is ināt  uzdevumus.  Apmeklējums  bezmaksas.
Kontakttālrunis:  Lelde  Grīnberga  (28342115).



Atpūtas komplekss "Brīvkalni"

Kempinga mājiņu rezervāciju ar 10% atlaidi. Kontakttālrunis: 26316788 (Dace Actiņa). 

"Indrāni"

“Indrānos”  top  ap  80  dažādu  veidu  saldumu  -  marmelāde,  šokolāde,  sukādes.
Degustācija par brīvu. Iespēja pasūtīt mājās gatavotas pusdienas, ko varēs nobaudīt
saimniecības piknika vietā. Kontakttālrunis: 29455715 (Liene Margeviča). 

Dzērbenes muiža

Apmeklētāji  aicināti  apskatīt  novadpētniecības  ekspozīciju,  Cimdu  Jettes  piemiņas
istabu,  pils  torņa  oranžēriju,  suvenīru  veikaliņu  un  Dzērbenes  Escape  Room.
Kontakttālrunis:  28339843  (Indra  Paseka).  

Iapazīsties ar pasākuma dalībniekiem un īpašajiem piedāvājumiem ŠEIT. 

Pasākumu organizē Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra un Latvijas Lauku tūrisma
asociācija "Lauku ceļotājs".

Pasākuma  mērķis  ir  popularizēt  laukus  -  laukos  audzētus,  ražotus,  gatavotus
produktus, kā arī sniegtos pakalpojumus. Šī pasākuma ietvaros būs iespēja iepazīt gan
lauku dzīvi, gan nobaudīt lauku labumus, kā arī izbaudīt dažādas aktivitātes un sajūtas.

https://www.celotajs.lv/lv/conf/ADL2022/dalibnieki

